AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA N.º 015/2025

REPUBLICADO POR ERRO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Atalaia

OBJETO: O objeto tem por finalidade a contratação de empresa especializada para serviços
especializados, profissional veterinário para castração cirúrgica de cães e gatos, machos e fêmeas
para Secretaria Municipal de Saúde do Município de Atalaia/PR.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 43.160,00 (quarenta e três mil cento e sessenta reais). Sendo
os valores unitários distribuídos conforme manifestação de interesse em lote único (Preço Global).

PERÍODO DE ENCAMINHAMENTO DE PROPOSTAS: Início: 13/05/2025 às 00h01min. Fim:
16/05/2025 às 07h.

ABERTURA: 16/05/2025 às 07h30min.

JULGAMENTO: Menor preço global.

CRITÉRIO DE ANÁLISE: As propostas apresentadas devem conter o Valor Global com valores unitários
conforme tabela acima, e não superior ao teto estipulado.

A sessão pública de apuração ocorrerá às 07h30min do dia 16/05/2025.

Após a abertura das propostas, será concedido um prazo de 6 horas para lances adicionais, caso
desejado pelas empresas participantes (manifestantes) (se houver) e as propostas serão publicadas em
tempo real no Portal de Transparência, pelo Pregoeiro Municipal.

CONTATO PARA INFORMAÇÕES ADICIONAIS: Telefone: (44) 3254-8101

ENDEREÇO: Praça José Bento dos Santos N.º 2, Prefeitura Municipal de Atalaia/PR.

E-MAIL: licitacao@atalaia.pr.gov.br

Prefeitura Municipal de Atalaia/PR Atalaia, 12 de maio de 2025

DOCUMENTAÇÃO: As empresas interessadas deverão enviar os documentos de habilitação e a
proposta de preços no e-mail acima mencionado, os documentos estão relacionados no edital desta
dispensa de licitação e na manifestação de interesse, disponível no portal do município:
www.atalaia.pr.gov.br/licitacoes.

Prefeitura Municipal de Atalaia Pr, 12 de maio de 2025.

CARLOS EDUARDO ARMELIN MARIANI
Prefeito Municipal